
 
 
 

Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:   
ZE DNE:   
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7040/2019 OP  
Č. J.  MUHOCJ 69020/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:       2. 10. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
k veřejné zakázce s názvem 
 
KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO PROMÍTÁNÍ 
Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
Název:   Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1 

695 35 Hodonín / Česká republika  
IČ:   00284891  
DIČ:    CZ699001303  
   
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
 
Název veřejné zakázky (projektu): Kino Svět - dodávka a montáž technického vybavení pro promítání 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2019-019524 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
Použité zkratky:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 



1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Kino Svět - dodávka a montáž technického vybavení pro promítání“ bude 
kompletní dodávka a montáž technického vybavení pro promítání a jiná veřejná vystoupení (dále jen 
„technické vybavení“) v prostorech Domu kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín (dále jen 
„DK), následná demontáž z DK a montáž v prostorech velkého sálu a malého sálu Kina Svět, 
Velkomoravská 1535/9, 695 01 Hodonín.   
 
Poznámka: Předmětem veřejné zakázky není Zhotovení stavby. Zhotovení stavby je předmětem 
samostatné veřejné zakázky a samostatných stavebních prací. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
CPV kódy: 31000000-6 Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál, osvětlení 

     31221000-1 Elektrické relé 
     32000000-3 Rozhlas, televize, komunikace, telekomunikace a související zařízení 
     32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo  
     duplikační přístroje 
     32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
     32321000-9 Videoprojektory 
     32321200-1 Audiovizuální přístroje 
     32342000-2 Reproduktory 

      45310000-3 Elektroinstalační práce 
     45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
     51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 

 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dne 11. 6. 2019 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNICKÉHO 
VYBAVENÍ PRO PROMÍTÁNÍ, a dne 12. 6. 2019 bylo přijato potvrzení (oznámení) o uveřejnění ve věstníku  
Veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019524 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-
019524 o zahájení nadlimitního zadávacího řízení. Dne 11. 6. 2019 bylo odesláno Oznámení do Úředního 
věstníku Evropské unie, k vyhlášení veřejné zakázky KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ 
TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO PROMÍTÁNÍ, a dne 12. 6. 2019 bylo přijato potvrzení (oznámení) o 
uveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, ref. č. TED87/2019-019524. 
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 12. 6. 2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019524 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019524.  
 
Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od 
dne 12. 6. 2019. 
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a 
na www stránkách města Hodonín dne 12. 6. 2019. 
 
Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 25.07.2019 12:00:00 hodin. Nabídky byly 
zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické 



výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické 
eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz. 
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 25.07.2019 12:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek 
 
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno D-cinema, s.r.o.  

Sídlo Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ 28391683 

Datum a čas doručení nabídky  24. 7. 2019 v 11:55:51 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

10 889 998,79 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno ALTEI spol. s r.o.  

Sídlo Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 13000 

IČ 25637274 

Datum a čas doručení nabídky  25. 7. 2019 v 01:10:08 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 217 031,54 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno AV MEDIA, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Datum a čas doručení nabídky  25. 7. 2019 10:30:39 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 092 028,86 



4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY  
 
Společnost ALTEI spol. s r.o. (IČ: 25637274), se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres 
Praha 8, PSČ 13000, v požadované lhůtě nedoložila požadovaný seznam dodávek, čímž neprokázala 
splnění kvalifikačních předpokladů dle článku 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace, a dále v požadované lhůtě 
nedoložila požadované čestné prohlášení o pojištění dle článku 16 odst. 16.5 Zadávací dokumentace. 
 
Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel dne 15. 8. 2019 rozhodl o vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení – společnosti ALTEI spol. s r.o. / Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 
8, PSČ 13000 / IČ: 25637274 (viz usnesení rady města Hodonín č. 1221). 
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz.  
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny, prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky, 
vysoutěžená prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí e-Aukčního systému PROebiz. Analogicky 
tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%.  
V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, byli k účasti v e-Aukci a k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti 
účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, a to zasláním Výzvy k 
účasti v elektronické aukci. 
 
e-Aukce veřejné zakázky proběhla dne 26. 8. 2019 od 13:00 hodin do 13:20 hodin s účastníky:  
 
D-cinema, s.r.o. (IČ: 2839168) 
AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) 
 

 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno D-cinema, s.r.o.  

Sídlo Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ 28391683 

Vstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 889 998,79 

Výstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 857 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího 
kritéria 

100.00000000 

Pořadí nabídky dle hodnotícího 
kritéria 

„1“ 



 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
D-cinema, s.r.o. 
Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6  
IČ: 2839168 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
10 857 000,00 Kč včetně DPH 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost obdržených 
nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, v souladu s § 121 
ZZVZ a to včetně DPH.  
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické 
eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz.  
 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím 
elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz, od nejnižší po nejvyšší, přičemž hodnocena byla 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 
 
Účastník D-cinema, s.r.o., se sídlem Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ 2839168, podal 
podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 
 
 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno AV MEDIA, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Vstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

11 092 028,86 

Výstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 868 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího 
kritéria 

99.89878543 

Pořadí nabídky dle hodnotícího 
kritéria 

„2“ 



10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891   
https://josephine.proebiz.com/cs/     
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 2. 10. 2019       
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
administrátor veřejných zakázek 
 
odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25  
695 35 Hodonín  
tel.: +420 518 316 454  
web: www.hodonin.eu  
e-mail: sebestova.eliska@muhodonin.cz 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-10-02T06:35:29+0000
	Not specified




